
Uchwała Nr I/4/2018 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji stałych 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 i § 58 ust. 1 uchwały                    

Nr XVII/112/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r.  

w sprawie Statutu Gminy Krobia (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2015 r.  poz. 5043 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rolnictwa i Rozwoju Gminy w składzie: 

1) Izabela Pazoła; 

2) Grzegorz Jesiak; 

3) Jan Mikołajczak; 

4) Leszek Włodarczyk; 

5) Marian Toporowicz; 

6) Hieronim Urbański.  

2. Przedmiotem działania komisji są w szczególności zadania Gminy w zakresie: 

1) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody 

oraz gospodarki wodnej; 

2) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego; 

3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 

komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk 

i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną  

i cieplną oraz gaz; 

4) działalności w zakresie telekomunikacji; 

5) lokalnego transportu zbiorowego; 

6) gminnego budownictwa mieszkaniowego; 

7) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych; 

8) zieleni gminnej i zadrzewień. 

 

§ 2. Powołuje się stałą Komisję Oświaty i Spraw Społecznych w składzie: 

1) Patrycja Kapała; 

2) Izabela Pazoła; 

3) Genowefa Skrobała; 

4) Mariusz Duda; 

5) Sławomir Gembiak; 

6) Mariusz Ruta; 

7) Hieronim Urbański. 

2. Przedmiotem działania komisji są w szczególności zadania Gminy w zakresie: 

1) edukacji publicznej; 



2) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury oraz ochrony 

zabytków i opieki nad zabytkami; 

3) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych; 

4) targowisk i hal targowych; 

5) cmentarzy gminnych; 

6) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej  

i przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu 

przeciwpowodziowego; 

7) polityki prorodzinnej, w tym zapewnienia kobietom w ciąży opieki socjalnej, 

medycznej i prawnej; 

8) wspierania i upowszechniania idei samorządowej, w tym tworzenia warunków do 

działania i rozwoju jednostek pomocniczych i wdrażania programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej; 

9) promocji gminy; 

10) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych; 

11) współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw; 

12) ochrony zdrowia; 

13) pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych. 

 

§ 3. Powołuje się stałą Komisję Budżetu w składzie: 

1) Renata Szulc; 

2) Genowefa Skrobała; 

3) Lech Bem; 

4) Jerzy Gałęzewski; 

5) Roman Olejniczak; 

6) Leszek Włodarczyk. 

2. Przedmiotem działania komisji są w szczególności zadania z zakresu gospodarki 

finansowej Gminy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

        Przewodniczący                                                 

Rady Miejskiej w Krobi 

 

                                                                                                  Mariusz Duda 

 
 


